
Partie 1

MS R1/R9 Ballchlöpfer A 32 Bischofszeller Amigos A 29 Resultat

Einzel 6:2/6:3

Einzel 6:2/6:1

Einzel 2:6/6:0/7:6

Einzel 6:2/6:2

Doppel 6:2/6:2

Doppel 6:3/6:0

6 : 0

Partie 2

MS R1/R9 TC Wil 2 A 30 PCWO A 31 Resultat

Einzel 3:6/7:6/6:7

Einzel 7:6/4:6/6:7

Einzel 6:4/1:1 w.o.

Einzel 6:1/6:1

Doppel 5:7/6:4/7:6

Doppel 1:6/7:5/7:6

4 : 2

Partie 2

WS R5/R9 Lopicky L 45 Schlägertrupp L 47 Resultat

Einzel 4:6/7:5/6:7

Einzel 3:6/3:6

Einzel 6:2/5:7/7:6

Einzel 6:2/7:5

Doppel 6:3/6:4

Doppel 2:6/6:7

3 : 3

Partie 2

WS R5/R9 d'spaziergänger L 52 Schiltis L 48 Resultat

Einzel 5:7/1:6

Einzel 6:2/6:2

Einzel 1:6/5:7

Einzel 6:2/3:6/6:7

Doppel 3:6/6:7

Doppel 6:1/6:2

2 : 4

Schewe Katharina

Tobler Salome/Signorell Pamela Naar Alina/Bosshard Nadia

Marbacher Bianca/Stadler Ursula Saxer Catja/Schewe Katharina

1
9
:0

0

Tobler Salome Saxer Catja

Marbacher Bianca Naar Alina

Signorell Pamela Bosshard Nadia

Stadler Ursula

Egger Bettina/Haffter Rita Schmutz Laura/Schmocker Daniela

Wollfart Saskia/Stauffer Ruth Kunz Lili/Lutz Andrea

Samstag, 10. Dezember 2022

1
7
:3

0

Egger Bettina Kunz Lili

Haffter Rita Schmutz Laura

Wollfart Saskia Schmocker Daniela

Stauffer Ruth Kappeler Alena

Ammann David/Gübeli Raffael

Sutter Robin/Niedermann Dani Plencner Benedikt/Gschwend Martin

Samstag, 10. Dezember 2022

1
4
:3

0

Sutter Pascal Ammann David

Sutter Robin Plencner Benedikt

Niedermann Dani Ammann Basil

Eberhard Stefan Gübeli Raffael

Sutter Pascal/Eberhard Stefan

Samstag, 10. Dezember 2022

Spörri Paul Vetter Silvan

Hefti Jordan Sussi Leandro

Cieplik Harold/Hefti Jordan Vetter Silvan/Meier Diego

Resultate

Samstag, 10. Dezember 2022

1
3
:0

0

Cieplik Harold Kälin Christoph

Hefti Tizian Meier Diego

Spörri Paul/Hefti Tizian Sussi Leandro/Kälin Christoph



Partie 2

MS 55+ R6/R9 Old Boy's Egnach G 22 Smashers G 24 Resultat

Einzel 0:6/0:6

Einzel 5:7/1:6

Einzel 1:6/3:6

Einzel 3:6/1:6

Doppel 2:6/2:6

Doppel 2:6/2:6

0 : 6

Partie 1

MS 55+ R6/R9 Friedbergler G 21 averna G 23 Resultat

Einzel 7:5/3:6/7:6

Einzel 6:3/6:3

Einzel 6:4/6:4

Einzel 6:2/2:6/7:6

Doppel 4:6/6:0/7:6

Doppel 6:3/3:6/7:6

6 : 0

1
3
:3

0

Rechsteiner Kurt Hersche Paul

Steingruber Kurt Möhr Max

Wagner Elmar

Bandally Amir

Hädinger Otto Del Re Guglielmo

Surber Markus/Brunschwiler Urs Vuojkovic Slobodan/Greutmann R.

Tasca Ivano/Hädinger Otto Bandally Amir/Nyffeler Hanspeter

Anderes Patrick

Heuberger Markus Grämiger Roman

Rechsteiner Kurt/Wagner Elmar Möhr Max/Anderes Patrick

Steingruber Kurt/Heuberger Markus Hersche Paul/Grämiger Roman

Sonntag, 11. Dezember 2022

Sonntag, 11. Dezember 2022

1
2
:0

0

Tasca Ivano Vujkovic Slobodan

Surber Markus Greutmann Roger

Brunschwiler Urs

Resultate


